
 
УКРАЇНА 

    ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

     І  СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 

                                                 РІШЕННЯ № 332 
 

31.05.2021  м.  Хуст

Про затвердження передавального акту  

юридичних осіб – Комунальних закладів 

«Хустська дитячо-юнацька спортивна школа  

«Карпати» та «Хустська дитячо-юнацька 

спортивна школа» Хустської міської ради  

 

Розглянувши подані комісіями з реорганізації юридичних осіб –

Комунального закладу «Хустська дитячо-юнацька спортивна школа «Карпати» 

Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 26099355) та Комунального закладу 

«Хустська дитячо-юнацька спортивна школа» Хустської міської ради (код 

ЄДРПОУ 34460693) передавальні акти, враховуючи рішення I сесії VIII скликання 

Хустської міської ради від 31.03.2021 року № 223 «Про  реорганізацію  дитячо-

юнацьких спортивних шкіл, що  належать до комунальної власностіХустської 

міської територіальної громади,шляхом приєднання», керуючись ст.ст. 107, 108 

Цивільного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити 2 (два)передавальні акти майна, прав та обов’язків юридичних 

осіб – Комунального закладу «Хустська дитячо-юнацька спортивна школа 

«Карпати» Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 26099355) та Комунального 

закладу «Хустська дитячо-юнацька спортивна школа» Хустської міської ради (код 

ЄДРПОУ 34460693), що додаються. 

2. Припинити державну реєстрацію юридичних осіб Комунального закладу 

«Хустська дитячо-юнацька спортивна школа «Карпати» Хустської міської ради 

(код ЄДРПОУ 26099355) та Комунального закладу «Хустська дитячо-юнацька 

спортивна школа» Хустської міської ради (код ЄДРПОУ 34460693)  у зв’язку з 

реорганізацією, шляхом приєднання до Комунального закладу «Хустська міська 

дитячо-юнацька спортивна школа «Хуст-Нарцис» (код ЄДРПОУ 26327081). 

3. Контроль  за  виконанням даного рішення покласти на депутатську 

комісію із гуманітарних питань: освіти, науки, культури, молоді і спорту, охорони 

здоров’я, материнства, дитинства, сім’ї, соціального захисту населення, 

міжнаціональних, міжнародних, міжконфесійних відносин, законності, 

правопорядку, регламенту, депутатської етики та врегулювання конфлікту 

інтересів. 

Міський голова Володимир КАЩУК 

 


